
UCHWAŁA NR XLII/651/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie oddania w dzierżawę, na okres 1 roku, działki numer 9/14
i działki numer 45 w obrębie 6 położonych przy ul. Wschodniej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na 
okres 1 roku, działki nr 9/14 i działki nr 45 w obrębie 6 położonych przy ul. Wschodniej 
w Kołobrzegu z przeznaczeniem na prowadzenie parkingu dla samochodów osobowych 
o  powierzchni 1.550 m².

2. Części nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia oznaczone zostały 
szczegółowo na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy opisanej w §1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: F3CD7775-7C9E-4C57-BBE8-484FB50152F9. Uchwalony Strona 1



  

  

 

  

Id: F3CD7775-7C9E-4C57-BBE8-484FB50152F9. Uchwalony Strona 1




